Учётный № заявления________                                         Директору МОУ «Уразовская СОШ №2»

Валуйского района Белгородской области

Шевченко О.А.

родителя (законного представителя)

_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление

 Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________дата рождения______________________

в __1_ «   »_класс, на _______________________________________________форму обучения
                            (очную, очно-заочную, заочную, в форме семейного образования, экстерната)

Язык образования - русский, родной из числа языков народов РФ (указать)____________________

Место рождения ребенка_______________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания ребенка__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма в ОУ:

_____________________________________________________________________________________
                                        (имеется/ не имеется)

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации: Нуждается или Не нуждается
                          (нужное подчеркнуть)

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся  (п.2 ст.55 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 года

№273 –ФЗ, с изменениями от 17.02.2023 года)  ознакомлен (а)

Подпись_______________________

 В соответствии с  законодательством РФ (ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 №31, ст.

3451, 2010, №31 ст. 4196, 2011, №31 ст. 4701) даю (не даю) ___________согласие на обработку

моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

Согласие на обработку персональных данных дается сроком на весь период в данном учреждении,

начиная с даты подписания заявления. Я уведомлен(а) о своем праве отозвать согласие на

обработку персональных данных путем подачи письменного заявления

                                                                                                   Подпись_______________________

Даю согласие на изучении русского языка как родного (ст.11 и 14 ФЗ-«Об образовании в РФ от

29.12.2012 года №273-ФЗ, с изменениями от 17.02.2023 года)________________________________

Дополнительно добровольно сообщаю:

Отец _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________

Домашний телефон _________________Сотовый телефон___________________________________

Мать _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________

Домашний телефон _________________Сотовый телефон___________________________________

Законный представитель_____________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес регистрации____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания_________________________________________________________

Домашний телефон _________________ Сотовый телефон___________________________________

Дата _______________   Подпись_______________________

Приказ № _________ от «___» ____________ 20__ г.